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                                                  ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

 

СПИСОК  НА  НЕДОСТАВЕНИ  РЕШЕНИЈА ЗА КОМУНАЛНА ТАКСА- 

ФИРМАРИНА ЗА 2024 ГОДИНА  

 

 

 

 

Им се соопштува на сите правни лица кои се даночни обврзници по основ 

на КОМУНАЛНА ТАКСА - ФИРМАРИНА за 2024 година на кои не им 

било доставено решение или од било кои причини не добиле  решение  во 

рок од 15 дена од денот на објавувањето на соопштението да се јават во 

Одделението за даноци и такси во Општина Неготино, на ул Ацо Аџи Илов 

бр 2, за подигање на решението. 

 

Списокот со недоставени решенија е објавен на огласна табла во 

просториите на Општина Неготино и на официјалната веб страна на 

општината,www.negotino.gov.mk 

 

Со објавеното соопштение, доставата на решенијата се смета за уредна и 

сите негативни последици што можат да настанат од неподигање на 

решенијата паѓаат на товар на самите лица. 

 

                                                      

                           КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА 2024 ГОДИНА                  

 

 

БРОЈ НА РЕШ.                                                         НАЗИВ 
  

12-16/905 АЛБСИГ АД  

12-16/140 БИБИ-БД ДООЕЛ 

12-16/888 СИМПЛ-МЕБЕЛ 

12-16/937 ФЛЕКС КРЕДИТ ДОО 

12-16/915 РОЛОПЛАСТ ДООЕЛ 

12-16/708 ОРГАНАУТС ДООЕЛ 

12-16/1160 СОЛИДНОСТ Т.П 

12-16/188 Д.ДИСАН ВОДНА ЗАЕДНИЦА 

12-16/384 ДАРМЕС-КОМПАНИ ДООЕЛ 

12-16/1049 ПИНК ПАНТЕР ТП 2015 

12-16/1018 ДД ПИШТОЛОВИ ТАКСИ Т.П 

12-16/773 ТЕРАМАНА ДООЕЛ 

12-16/687 СКОЦЕНТРОМ ДООЕЛ 

12-16/174 ТИМЈАНИК 2 ВОДНА ЗЕДНИЦА 

12-16/710 ДДЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 

12-16/459 ТРАНСМАН ТРАНСПОРТ 

12-16/275 АРТ М 

12-16/904 ЗДЕНКА КАБЛИ ВЛ 



12-16/889 КАРТОНТЕКСТ А.Д СВ. НИКОЛЕ 

12-16/510 МАКС ТРГОВИЈА ДООЕЛ 

12-16/774 РИТУАЛ-БТ22 

12-16/986 АДВОКАТ ВИОЛЕТА КОЦЕВА 

12-16/1036 КАМЧЕВ-ПК ЗАНАЕТЦИЈА 

12-16/892 КАЛА ОИЛ ДОО 

12-16/101 ФАРА ДОНЕВА МАРИКА ДООЕЛ 

12-16/545 ЗЛАТЕЛ ТРЕЈД ДООЕЛ 

12-16/495 ДИЗАЈН ЦЕНТАР ПЛУС ДООЕЛ 

12-16/448 ФИШ ФРЕСКО ДООЕЛ 

12-16/331 МЕГА ПЛУС ДООЕЛ 

12-16/1080 ФРИ ИДАЗ ЗАНАЕТЧИЈА 

12-16/646 ЕЛИТЕ ГРУП ДОО 

12-16/429 ПЧЕЛНИ ПАТ КОМПАНИ ДООЕЛ 

12-16/485 РЕЦИКЛЕ ЛТД ДООЕЛ 

12-16/34 СОФИЈА СР 2023 ДООЕЛ 

12-16/501 ФЛОРИ СПОРТ ДООЕЛ 

12-16/1002 КАРМА ЕН ЗАНАЕТЧИЈА 

12-16/1040 ГОСТИЛНИЦА АН-ПА 

12-16/581 СТИЛДИЗАЈН НАЈДОВ 

12-16/1069 МИСС-КРЕАТИВ ЗАНАЕТЧИЈА 

12-16/51 КАИ СН САЛОН ЗА УБАВИНА 

12-16/1111 ХЕЛТИ НУТРИШН ТП 

12-16/33 МИХАЕЛА-СМ ДООЕЛ 

12-16/18 ГЛАМ СКИН ЗАНАЕТЧИЈА 

12-16/450 РЕЛАКС САС ДООЕЛ 

12-16/607 ПОВАРДАРИЕ ГРАДБА ДОО 

12-16/654 ВИКТОРИ-СЈВ ДООЕЛ 

12-16/662 СЕРЕНИТИ-СЈВ ДОО 

12-16/1013 АРЛЕТ КОЗМЕТИЧКО СТУДИО 

12-16/969 ДУКО-РОСА СЗД 

12-16/978 АЛЕКСАНДРА-АНА 08 

12-16/226 АНТИГОНА НЕТ ДОО 

12-16/649 ИДЕА МАРКЕТИНГ ГРУП 

12-16/683 ГРУП КОМЕТА ДООЕЛ 

12-16/97 ДАЛАС 2000 ЛАЗАР 

12-16/825 ТНТ ПЕТРЕ ДООЕЛ 

12-16/295 НИТРА ДОО 

12-16/399 АГРО ЕКО ГРАДБА 

12-16/503 БИЈ МЛАДЕНОВИ ДООЕЛ 

12-16/241 СТИЛ МЕГА ДООЕЛ 

12-16/954 КРИСТАЛ Т.П СКАРА 

12-16/760 ЛАЗАРОВ 22 

12-16/502 ИНВЕСТ ГРУП 2016 

  


